

Årsredovisning för
Markus Consulting AB
559194-7212

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Markus Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-08-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Salem 2024-08-31



Patrik Gergi

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Markus Consulting AB, 559194-7212, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver bemanningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Salem kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med förgående vilket kan kopplas till ökad efterfrågan. Företagsledningen spår att efterfrågan fortsatt kommer va hög kommande år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	356	136	134	320
Resultat efter finansiella poster	119	116	27	-112
Soliditet, %	55	64	45	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		138 823
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			-85 000
Årets resultat			94 100
Vid årets slut	50 000		147 923

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (fg år 85 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 147 923 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	53 823
Årets resultat	94 100
Totalt	147 923
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	147 923
Summa	147 923

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-03-01- 2024-02-29	2022-03-01- 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		355 909	135 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		355 909	135 838
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 450	-
Övriga externa kostnader		-22 815	-19 840
Personalkostnader	2	-210 752	-
Summa rörelsekostnader		-237 017	-19 840
Rörelseresultat		118 892	115 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401	-33
Summa finansiella poster		-300	378
Resultat efter finansiella poster		118 592	116 376
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		118 592	116 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 491	-9 403
Årets resultat		94 101	106 973

2024100705772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 000	100 000
Övriga fordringar		91 222	133 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	-
Summa kortfristiga fordringar		191 221	233 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 078	61 339
Summa kassa och bank		169 078	61 339
Summa omsättningstillgångar		360 299	294 512
SUMMA TILLGÅNGAR		360 299	294 512

2024100705773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 823	31 850
Årets resultat		94 101	106 973
Summa fritt eget kapital		147 924	138 823
Summa eget kapital		197 924	188 823
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 000	70 000
Summa långfristiga skulder		70 000	70 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		24 491	-
Övriga skulder		62 885	30 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		92 375	35 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		360 299	294 512

2024100705774

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-03-01- 2024-02-29	2022-03-01- 2023-02-28
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Underskrifter

Salem 2024-08-31



Patrik Gergi
Styrelseledamot

2024100705776

